
2025年　11月　吉日

日本特殊化学工業株式会社

TEL　03-3263-5651

FAX　03-3263-5655

敬具 敬具

26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

休 休 休 休 休 休 休 休 休

休 休 休 休 休 休 休 休 休

休 休 休 休 休 休 休 休 休

          ※ 年内納期ご希望の場合

           2025年12月12日（金）までにご注文ください。

       　 ※ 年末年始の納入は大変混み合いますので、お早めのご発注をお願い致します。　　　　　　　　　　　　　　

          ※ 本件についてご不明な点がございましたら大変お手数ではございますが

　  　　　　　弊社担当者までお問い合わせ下さい。

以上

お得意様各位

年末・年始休暇のご案内

　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

毎々格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて　掲記の件、誠に勝手ながら下記の通り休業させて頂きますので、

何卒宜しくご配慮の程お願い申し上げます。　　　　　

岡山工場

皆様にはご不便とご迷惑をおかけ致しますが、

何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

記

2025年12月 2026年1月

本社

いわき工場


